ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

10 августа  2023 года                                                                          №70.4-5

с. Большеустьикинское

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней
КОИБ, для голосования  на выборах депутатов представительных
органов местного самоуправления на территории муниципального

района Мечетлинский район Республики Башкортостан
10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,
территориальная избирательная комиссия муниципального района
Мечетлинский Республики Башкортостан  на которую постановлением
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/118-7
от 17 мая 2023 года  «О возложении на территориальную избирательную
комиссию муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов
Совета сельских поселений муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан», территориальная избирательная комиссия
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
решила:

1.Утвердить количество   избирательных бюллетеней по одномандатным

избирательным округам  КОИБ согласно приложению.

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней  КОИБ

общим количеством   2 524 шт. (Две тысячи пятьсот двадцать четыре)           в

соответствии приложением к настоящему решению  Теплых Юлии

Александровне, расположенной по адресу : Республика Башкортостан, с.

Большеустьикинское, ул. Школьная 20

3. Избирательные бюллетени изготовить не позднее 27 августа 2023года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Г.К. Бикташеву.

Председатель

Секретарь

Г.К. Бикташева

С.Т.Галимова

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии
от «10» августа 2023 года № 70.4-5

Количество избирательных бюллетеней  КОИБ для голосования на выборах
депутатов Совета сельских поселений муниципального района

Мечетлинский район Республики Башкортостан

Наименование избирательного округа Всего бюллетеней
УИК №2604
Округ №2 769
Округ №3 566
УИК №2606
Округ №8 1189